
Základná škola Pavla Dobšinského, P. Dobšinského 1744/2, Rimavská Sobota 

 

 

Potvrdenie o schválení programu vzdelávania 

 

 

Evidenčné číslo schválenia: 4/2023/2024 

 

 

Poskytovateľ Základná škola Pavla Dobšinského, P. Dobšinského 1744/2, Rimavská 

Sobota podľa § 69 ods. 2 písm. b) zákona č. 138/2019 o pedagogických zamestnancoch 

a odborných zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako príslušný orgán vo 

veci schválenia programu aktualizačného vzdelávania rozhodol takto: 

 

schvaľuje 

 

 

program aktualizačného vzdelávania s názvom: 

 

Vzdelávanie žiakov so ŠVVP v bežnej triede ZŠ 

v celkovom rozsahu 4 hodiny 

 

Druh kontinuálneho vzdelávania: aktualizačné vzdelávanie 

Forma kontinuálneho vzdelávania: prezenčná  

 

 

Program sa schvaľuje na školský rok 2023/2024. 

 

 

         Ing. Erika Demková 

                       riaditeľka školy 


